
UCHWAŁA NR LV/428/18
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Oborniki Śląskie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (tj. 
Dz.U. z 2017 r., poz. 15 ze zm.) w związku z art. 13 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Oborniki Śląskie na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich.

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu we 
Wrocławiu.

§ 5. Na uchwałę rady w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, wyborcom w liczbie co 
najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania 
jej do publicznej wiadomości.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Obornikach 

Śląskich

Agnieszka Zakęś

Id: C5BE260D-3AFB-408C-9C4A-332FDFAAA9C2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LV/428/18

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 29 marca 2018 r.

PODZIAŁ GMINY OBORNIKI ŚLĄSKIE NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej

1 Miasto Oborniki Śląskie - ulice: 
Bukowa, Górna, Jodłowa, Kazimierza Kownackiego, Leśna, Jana Matejki, 
Modrzewiowa, Nowowiejska, Podzamcze, Prusicka, Marii Skłodowskiej-
Curie / od nr 38 do końca/, Wzgórze Magdaleny, Wzgórze Partyzantów                         
oraz sołectwo: Kuraszków.                               

Szkoła Podstawowa Nr 1
ul.. Kazimierza  
Kownackiego 3
Oborniki Śląskie 

2 Miasto Oborniki Śląskie - ulice: 
Dębowa, Ksawerego Dunikowskiego,  Jana III Sobieskiego, Marii 
Konopnickiej, Józefa Poniatowskiego, Mieszka I-go, Montwiłła, 
Powstańców Warszawy, Powstańców Wielkopolskich, Stefana Batorego, 
Tadeusza Boya Żeleńskiego, Władysława Jagiełły, Wołowska, Zagórskiego, 
Zawiszy Czarnego, Zielona, Zygmunta Augusta, Żwirki i Wigury, 
Dworcowa, Jana Kochanowskiego, Józefa Ignacego Kraszewskiego, marsz 
Józefa Piłsudskiego, Ofiar Katynia, Stanisława Wyspiańskiego, Zaułek 
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.          

Szkoła Podstawowa Nr 2
ul. kard. Stefana 

Wyszyńskiego 24 
Oborniki Śląskie 

3

Miasto Oborniki Śląskie - ulice: 
Adama Asnyka, Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Fryderyka 
Chopina, Jarosława Dąbrowskiego, Henryka Brodatego, Henryka 
Pobożnego, Henryka Probusa, Jana Styki, Kornela Makuszyńskiego, Adama  
Mickiewicza, Stanisława Moniuszki, Ignacego Paderewskiego, Piastów 
Śląskich, Piotra Skargi, Powstańców  Śląskich, Ptasia, Władysława 
Stanisława Reymonta, Henryka Sienkiewicza, Marii  Skłodowskiej-Curie /od 
nr 1 do 37/, Trzebnicka /od nr 1 -do 53/, Wąska, Henryka Wieniawskiego, 
Wincentego Witosa,  Gabrieli Zapolskiej.        

Szkoła Podstawowa Nr 3
ul. Trzebnicka 33
Oborniki Śląskie 

4

Miasto Oborniki Śląskie - ulice: 
Józefa Chełmońskiego, Cypriana Kamila Norwida, Czesława Miłosza, 
Energetyczna, Aleksandra Fredry, Aleksandra Gierymskiego, Generała 
Stanisława Maczka, Józefa Konrada Korzeniowskiego, Wojciecha Kossaka, 
Tadeusza Gajcego, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Łąkowa, Jacka 
Malczewskiego, Mała, Na Przejściu, Plac Zwycięstwa, Polna, Stanisława 
Staszica, Trzebnicka /od.nr. 54 do końca/, Wita Stwosza, Wisławy 
Szymborskiej, Zbigniewa Herberta.  

Szkoła Podstawowa Nr 3
ul. Trzebnicka 33
Oborniki Śląskie 

5 Miasto Oborniki Śląskie - ulice: 
Borowikowa, Cicha, Ciecholowicka, Dwóch Mieczy, Ułańska, 
Golędzinowska, Grunwaldzka, Grzybowa, Jagodowa, Kazimierza 
Jagiellończyka, Kazimierza Wielkiego, Komuny Paryskiej, Tadeusza 
Kościuszki, Królowej Bony, Królowej Jadwigi, Księcia Witolda, Kurkowa, 
Mała Ogrodowa, Niecała, Piękna, Podgrzybkowa, Przemysłowa, Juliusza 
Słowackiego, Spółdzielcza, Tulipanowa, Władysława Łokietka, Pawła 
Włodkowica, Władysława Warneńczyka, Wrocławska, Zielonego Wzgórza, 
Zygmunta Starego.  

Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Wrocławska 18
Oborniki Śląskie

6 Miasto Oborniki Śląskie - ulice: 
Władysława Broniewskiego, Władysława Sikorskiego, Mikołaja Kopernika, 
Miła, Elizy Orzeszkowej, Parkowa, Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, 
Rycerska, Siemianicka, Juliana Tuwima, Wolności, Krótka, Stefana 
Żeromskiego, Lipowa, kard. Stefana Wyszyńskiego, Kasztanowa, Licealna, 
Władysława Orkana                                     
oraz sołectwa:  Siemianice, Morzęcin Wielki.     

Powiatowy Zespół Szkół
ul. Parkowa 8

Oborniki Śląskie 

7 Sołectwa: Borkowice, Kowale, Piekary, Przecławice, Wilczyn.  Świetlica Wiejska
ul. Parkowa 1

Wilczyn

Id: C5BE260D-3AFB-408C-9C4A-332FDFAAA9C2. Podpisany Strona 1



8 Sołectwa: Jary, Rościsławice, Wielka Lipa. Remiza OSP 
ul. Żmigrodzka 2

Rościsławice
9 Sołectwa: Uraz, Raków.         Szkoła Podstawowa

 ul. Wołowska 55
Uraz

10 Sołectwa: Golędzinów, Lubnów.  Świetlica Wiejska
ul. Pęgowska 3

Lubnów
11 Sołectwa: Bagno, Morzęcin Mały, Osolin          

oraz sołectwo: Osola                                                        

Szkoła Podstawowa
ul. Marsz. Józefa  
Piłsudskiego 5

Osolin
12 Pęgów ulice:

Główna, Dworcowa, Kalinowa, Brzozowa, Wierzbowa, Jaśminowa, 
Wrzosowa, Jarzębinowa, Betonowa, Kolejowa, Słoneczna, Peronowa, 
Południowa, Ptasia, Boczna, Klonowa, Kotowicka, Mała Poprzeczna, 
Juliusza Słowackiego, Wesoła, Adama Mickiewicza, Piaskowa, Dębowa, 
Kasztanowa, Topolowa, Zielona,  Jemiołowa, Tęczowa, Jana Brzechwy.          

Szkoła Podstawowa
ul. Główna 101

Pęgów 

13 Pęgów ulice:
Akacjowa, Cisowa, Gajowa, Gliniana, Graniczna, Jana Klicha, Kościelna, 
Krótka, Kwiatowa, Leśna, Łąkowa, Morwowa, Ogrodowa, Orzechowa, Pod 
Lasem, Polna, Pszenna, Stawowa, Wąska, Wiśniowa, Wypoczynkowa, 
Zdrowa, Azaliowa, Lawendowa       
oraz sołectwa: Kotowice, Paniowice, Zajączków.          

Szkoła Podstawowa
ul. Główna 101

Pęgów

Id: C5BE260D-3AFB-408C-9C4A-332FDFAAA9C2. Podpisany Strona 2


		2018-04-03T09:17:01+0000
	Polska
	Agnieszka Zakęś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




